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greiðist á þeim gjalddaga, sem til tekinn er í samningnum. Öll rafmagnsgjöld má 18 

taka lögtaki. 30. marz 

Gjaldskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum nr. 15, 1923, til 

þess að öðlast gildi þegar í stað. og birtist Hl eftirbreytni öllum þeim, sem hlut 

eiga að máli. 

Alvinnu- og samgöngumálaráðaneylið, 30. marz 1937 

Haraldur Guðmundsson. 

Vigfús Einarsson 

REGLUGERÐ 19 
7. april 

um sjón og heyrn skipstjórnarmanna. 

Samkvæmt lögum nr. 104, 23. júní 1986. um alvinnu við siglingar á íslenzkum 

skipum, eru hér með sett eflirfarandi ákvæði um sjón og heyrn skipstjóra, stýri- 

manna og formanna. 
> 

I. gr 

Skipsljórar og slýrimenn á skipum, sem eru yfir 15 lestir, skulu sanna með 

og hinu auganu    læknisvottorði, að þeir hafi minnst sjónskerpuna "% á Öðru aut 

minnst %4 án glerja, eðlilega sjónvídd og að þeir geli að minnsta kosti greint grænt 

ljós frá rauðu ljósi í 6 metra fjarlægð frá Gráfes Votomeler með 3 mm. ljósopi og 

ð ewru og heyri hvíslrödd í 

  

sé eitt kertaljós í mælinum, svo og að þeir hafi heilbri 

minnst 67 metra fjarlægð. Skal í vottorðinu skýrt frá sjónskerpu hvors auga fyrir 

sig án glerja og með glerjum. og ennfremur með hvaða aðferð litskyggni, sjón- 

vidd og heyrn hefir verið ákveðin. 
Vottorð þelta skal endurnýjað á 10 ára fresti. 

gr. 
2. 0 

Formenn á vélbál eða þilskipi 6015 lesta að stærð. skulu sanna með læknis- 

vottorði. að þeir hafi minnst sjónskerpuna “ís á betra auga, en 521 á hinu, án glerja, 

eðlilega sjónvidd, og að þeir geti að minnsta kosti greint grænt ljós frá rauðu í 6 

melra fjarlægð frá Gráfes Fotomeler með 3 mum. ljósopi og sæ eitt kertaljós í mæl- 

inum, svo og að þeir hafi heilbrigð eyru og heyri hvíslrödd í minnst 6—7 metra 

fjarlægð. Skal í vottorðinu skyrt frá sjónskerpu hvors auga fyrir sig án glerja og 

ennfremnr með hvaða aðferð litskyggni. sjónvidd og heyrn hefir með glerjum og 
verið ákveðin. 

Vottorð þetla skal endurnýjað á Í0 ára fresti 

3. gr. 

Nú missir starfandi skipstjóri, stýrimaður eða formaður fyrir slys eða annað, 

sjón eða heyrn þannig. að hann skortir á að uppfylla þær kröfur um sjónskerpu 

eða heyrn, sem gerðar eru í þessari reglugerð, og er þá ráðherra heimilt að veita 

honum undanþágu til skipstjórnarréttinda áfram. enda liggi fyrir skilríki sérfræð- 

inga, bæði augnalæknis (Ceyrnatæknis og kunnåttumanna um skipstjórastörl og 

r eru sjón (heyrn) 

  

        

eftir atvikum vottorð valinkunnra manna. sem nákunnugi 

mannsins og starfssviði hans. er ráðherra metur gild. um að hann hafi eftir atvik 

na með fullkomnu öryggi þeirri skipstjórn- am nægilega sjón (heyrn) til að geg 
L jafnan binda slíkar undanbágur við ákveðin arstöðu, sem um er að ræða, enda ska 

skipstjórnarstörf
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19 
april I sambandi vid åkvædin í Í. og 

ingar fyrir lækna, að það er handhæs 
undan skal þess getið, Hl leiðbein- 

   

      

sönnun fyrir óskertri litskyggni, 
ef lesnar eru skekkjulaust Ishi | itoflur eda ef litir eru 

rétt greindir í Nagels Hitkíki. % é fa með handaútréttingum á 
venjulegan hátt, ef læknirinn veit sig hafa eðlilega sjónvídd, og heyrn nægir að 

    
prófa með hvísli í tilskilinni fjarlægð. 

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi og er jafnframt úr gildi fallin reglugerð um 
sama efni frá 26. janúar 1916 

9 Atvinnu. og samgöngumálariðineylið, 7. apríl 1931 

Haraldur Gudmundsson, 

Pålt Pålmason 

20 Staðfesting konungs á skipulagsskrá fyrir „Minningarsjóð húsfreyju Guðríðar 
Sigurðardóttur Líndal á Holtastöðum“ útgefin ad mandatum af dóms- og kirkju- 
nálaráðherra 7. apríl 1937. 

Skipulagsskráin er þannig: 

april 

SKIPULAG SSKRÁ 

fyrir Minningarsjóð húsfreyju Guðríðar Sipurðardóttur Líndal á Holtastöðum. 

FR 

Sjóður þessi er myndaður af Sambandi Austurhúnveinskra kvenna til minn- 
- 1 

( 1 

5. Líndal á Holtastöðum, er andaðist 11, júní 1932. 

  

ingar um húsfreyju Guðr 
Stofnfé sjóðsins er að upphæð kr. 600.08. 

Sjóðinn má auka með samskotum og áheitum 

Tilgangur sjóðsins í Austur-Húnavatnssvslu 
með fjárframlögum úr s) i 
nema minna en 100 kr. i hvert sinn. Sé engi 

til að styrkja, þá má verja fé því, sem 

  

sjóðnum Hl hverrar ekkju aldrei 
j sem stjórnin telur ástæðu 

  

€ 
ætti að koma, ll þess að 

styrkja konur til þess að fara á námsskeið í héraðinu, eða slyðja að því, að náms- 
skeið verði haldin fyrir konur í Austur-Húnavatnssýslu. 

Sjóðinn skal ávaxla í Sparisjóði Ausí 
oc hærri vexti en af venjulegu innlóánsfó, ella sk 

Sölnunarsjóðs Íslands. 

ur-Húnavalassvslu, ef hann vill 1 

kal ávaxla sjóðinn í aðaldeild 

    

Þegar ársvextir sjóðsins eru orðnir 200 kr. má byrja að veita úr honum. 
Aldrei má eyða meiru en helming vaxtanna, en hinn helminginn sk: 
höfuðstólinn, sem aldr Á


